
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRN Ě 
Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

Platnost od 1.4.2009       

 
 
 

CENÍK  UBYTOVÁNÍ V  RS VUT V BRN Ě  RAMZOVÁ: 
 zimní a letní sezona  

 
 
za   přechodné  ubytování pro  veřejnost v  rekreačním středisku VUT v Brně RAMZOVÁ, stanovený 
dle Zákona o cenách č. 526/90 Sb.a Zákona č. 235/2004 Sb.  o dani  z  přidané  hodnoty a  ve  znění 
pozdějších změn. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RS RAMZOVÁ, správní budova č.56, okál č.57, 58 a 59 
778 25 Branná 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 druh ubytování cena bez DPH  9% DPH cena prodejní 

 
Zaměstnanci VUT, 1 lůžko/noc 155,96 14,04 170,00 
manžel (ka), 
druh, družka 
 
Děti zaměstnanců, 1 lůžko/noc 119,27 10,73 130,00 
důchodci (bývalí 
zaměstnanci VUT) 
 
Cizí osoby – dospělí 1 lůžko/noc 270,64 24,36 295,00 
Cizí osoby – děti 1 lůžko/noc 197,25 17,75 215,00 
 
Studenti VUT                1 lůžko/noc 197,25  17,75  215,00 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poznámky :  
         -  všechny ceny jsou uvedeny v Kč 
        -   pokoje jsou dvou až pětilůžkové 
        -   děti zaměstnanců : do 12 let vč. (dovršením 13. roku a do 26. roku cena jako 
            zaměstnanci VUT, dovršením 27. roku cena jako cizí osoby – dospělí) 
        -  cizí osoby – děti: do 12. let vč. (dovršením 13.roku cena jako cizí osoby – dospělí) 
        -  děti do dvou let vč. bez nároku na lůžko zdarma 
 

 
 
 

                                                                                                                      Ing. Vladimír Kotek  
                                                                                                                     kvestor  

 
 
 
Tímto se ruší účinnost  „Ceníku ubytování v RS VUT v Brně Ramzová : zimní a letní sezóna“, 
č.j. 01/90440 s platností od 1.1.2008.  



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRN Ě 
Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

Platnost od 1.4.2009       

 
CENÍK  UBYTOVÁNÍ V RS VUT V BRN Ě  RAMZOVÁ: 

vánoční pobyty a pobyty v době jarních prázdnin 
 
 
za   přechodné  ubytování pro  veřejnost v  rekreačním středisku VUT v Brně  RAMZOVÁ, stanovený 
dle Zákona o cenách č. 526/90 Sb.a Zákona  č. 235/2004 Sb.  o dani  z  přidané  hodnoty a  ve  znění 
pozdějších změn. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RS RAMZOVÁ, správní budova č.56 , okál č.57, 58 a 59 
788 25 Branná 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                      druh ubytování       cena bez DPH      9% DPH         cena prodejní 
 
Zaměstnanci VUT 1 lůžko/noc 174,31 15,69 190,00 
manžel (ka), 
druh, družka 
 
Děti zaměstnanců, 1 lůžko/noc 137,61 12,39 150,00 
důchodci (bývalí zaměstnanci) 
 
Cizí osoby – dospělí  1 lůžko/noc 394,50               35,50 430,00 
Cizí osoby – děti  1 lůžko/noc 256,88  23,12 280,00 
 
Studenti VUT  1 lůžko/noc 256,88  23,12 280,00  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poznámky 
        -  všechny ceny jsou uvedeny v Kč 
        -  pokoje jsou dvou až pětilůžkové 
        -  děti zaměstnanců : do 12 let vč. (dovršením 13. roku a do 26. roku cena jako 
           zaměstnanci VUT, dovršením 27. roku cena jako cizí osoby – dospělí) 
        -  cizí osoby – děti: do 12. let vč. (dovršením 13.roku cena jako cizí osoby – dospělí) 
        -  děti do dvou let vč. bez nároku na lůžko zdarma 
 
                      

 
 

                                                                                                                      Ing. Vladimír Kotek  
                                                                                                                 kvestor  

  
 
 
 
 
Tímto se ruší účinnost  „Ceníku ubytování v RS VUT v Brně Ramzová : vánoční pobyty a pobyty 
v době jarních prázdnin“, č.j. 01/90440 s platností od 1.1.2008.  
 



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRN Ě 
Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

Platnost od 1.4.2009       

 
 
 

CENÍK  UBYTOVÁNÍ V  RS VUT V BRN Ě  RAMZOVÁ: 
pro výcvikové kurzy pořádané CESA VUT  Brně 

 
 
za   přechodné  ubytování pro  veřejnost v rekreačním středisku VUT v Brně RAMZOVÁ, stanovený 
dle Zákona o cenách č. 526/90 Sb.a  Zákona č. 235/2004 Sb.  o dani  z  přidané  hodnoty a  ve  znění 
pozdějších změn. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RS RAMZOVÁ, správní budova č. 56, okál č.57,58 a 59 
788 25 Branná 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                druh ubytování       cena bez DPH     9% DPH    cena prodejní                                                                 

 
Studenti VUT    1 lůžko/noc 174,31 15,69 190,00 
 
Učitelé – CESA                                1 lůžko/noc 174,31 15,69                 190,00             
 
Dospělí (ostatní)       1 lůžko/noc 270,64  24,36 295,00 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poznámky :  všechny ceny jsou uvedeny v Kč  
                    pokoje jsou dvou až pětilůžkové 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                Ing. Vladimír Kotek  
                                                                                                             kvestor  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tímto se ruší účinnost  „Ceníku ubytování v RS VUT v Brně Ramzová: výcvikové kurzy pořádané 
CESA VUT v Brně“, č.j. 01/90440 s platností od 1.1.2008. 
 
 



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRN Ě 
Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

          Platnost od 1.9.2008       

 
 
 
 

POPLATEK ZA UMÍST ĚNÍ PSA NA POKOJI V  RS VUT 
V BRNĚ: RAMZOVÁ a  V ŘÍŠŤ 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
RS Ramzová 
778 25 Branná 
 
RS VŘÍŠŤ  31 
592 03 Sněžné 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  bez DPH  9% DPH      poplatek 

Poplatek/noc  91,70    8,30 100,00 Kč 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Poznámka : Poplatek bude hrazen přímo u správců jednotlivých RS, a to v den zahájení pobytu  
                  každým hostem, který má zajištěno ubytování a má s sebou psa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                      Ing. Vladimír Kotek  
                                                                                                                     kvestor  

 
 
 


